
GODINA XIX Vukovar, 28. studenoga 2019. Broj 11

AKTI GRADONAČELNIKA

 
 

Gradonačelnik
KLASA: 620-01/18-01/4 
URBROJ: 2196/01-02-19-70 
Vukovar, 17. listopada 2019. 

Temeljem članka 48. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17) i članka 47. stavka 3. točke 26. Statuta Grada 
Vukovara ("Službeni vjesnik Grada Vukovara" br. 4/09,7/11,4/12,7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – 
pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Vukovara donosi 

O D L U K U 
o

davanju suglasnosti na Izmijenjeni Detaljni plan raspodjele sredstava unutar Programa  
javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2019. godinu 

Članak 1.

Daje se suglasnost Zajednici sportskih udruga grada Vukovara na prijedlog
Izmijenjenog Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih 
potreba u sportu Grada Vukovara za 2019. godinu (URBROJ: 02-10/19) koji je sastavni dio 
ove Odluke. 

Članak 2.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara. 

GRADONAČELNIK
   Ivan Penava, prof.



Broj 11 - Stranica 2 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

Na temelju članka 76. stavka 1. i stavka 4.  Zakona o sportu („Narodne novine“ br. 71/06, 
150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 19/16) i članka 11. Statuta Zajednice športskih 
udruga grada Vukovara, Izvršni odbor Zajednice na sjednici održanoj 10. listopada 2019., 
donijelo je 

IZMJENJENI DETALJNI PLAN RASPODJELE FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
UNUTAR PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA 

VUKOVARA ZA 2019. GODINU  
(pročišćeni tekst)

Članak 1. 
Ovim Izmijenjenim Detaljnim planom raspodjele financijskih sredstava unutar Programa 
izmjena Programa javnih potreba u sportu grada Vukovara za 2019. godinu („Službeni 
vjesnik“ Grada Vukovara broj 10/18 i 09/19) utvrđuje se način raspodjele sredstava 
namjenjenih financiranju prijedloga/prijava iz Javnog poziva za sufinanciranje programa 
javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2019. godinu i II. Javnog poziva za sufinanciranje 
programa javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2019. godinu u iznosu 5.004.250,97 kn, 
a koja su osigurana u Proračunu Grada Vukovara.

Članak 2.
Sredstva navedena u točki 1. raspoređuju se na prijavljen  programe i u sljedećim iznosima:

1. POTICANJE I PROMICANJE SPORTA – 327.438,02 kn

Ovo programsko područje podijeljeno je na šest zasebnih programa koji, svaki na specifičan 
način, iskazuje značaj i vrijednost sporta te skrbi o izvršavanju obveza iz Zakona o sportu.

1.1. Grad Vukovar domaćin velikih sportskih priredbi - 50.000,00 kn 
Ovim programskim sadržajem podržavaju se velike sportske priredbe koje su ujedno i 
značajne priredbe uključene u kalendar međunarodnih sportskih federacija. Osim  što  su  
značajne  za  sport,  takve  priredbe  imaju  veliko  značenje za promidžbu Grada Vukovara, 
njegove kulture i za sve vidove gospodarstva, te se prate i proračunskim sredstvima.  Za 2019. 
godinu planirana je suorganizacija nogometnog turnira U-14 u suradnji s Hrvatskim 
nogometnim savezom, Nogometnim središtem Vukovar i Hrvatskom udrugom vukovarskih 
branitelja Domovinskog rata „Vukovar 91“. 

1.2. Sportske priredbe od značenja za Grad – 142.438,02 kn 
Ovim programskim sadržajem podržavaju se vrhunske sportske priredbe uključene u kalendar 
međunarodnih sportskih federacija, ali i velike, tradicionalne vukovarske sportske priredbe i 
prigodne sportske priredbe s dugogodišnjom tradicijom, a značajne su zbog promidžbe Grada 
Vukovara i služe afirmaciji pojedinog sporta i mladih sportaša. Prijave su vrednovane na 
temelju Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima za organizaciju i sufinanciranje 
sportskih manifestacija na području grada Vukovara (URBROJ: 20-10/18). 

RB SPORTSKI KLUB MANIFESTACIJA DATUM IZNOS
1. Boćarski klub "Borovo" Turnir bračnih parova 08.09.2019. 2.000,00
2. Boćarski klub "Borovo" Turnir Dan državnosti 25.06.2019. 3.000,00
3. Boćarski klub "Dunav" Sotin 9. memorijalni boćarski turnir 24.08.2019. 3.000,00



Broj 11 - Stranica 3 Četvrtak 28. studenoga 2019. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

4. Boćarski klub "Mitnica" Memorijal pukovnika Ivice Šoljića ožujak 5.000,00

5. Boćarski klub "Trpinjska 
cesta" Memorijalni turnir Blago Zadro 19.10.2019. 5.000,00

6. Hrvatski nogometni klub 
"Lipovača" Memorijalni turnir Tomislav Živković 27.07.2019. 2.000,00

7. Hrvatski nogometni klub 
"Mitnica"

Veteranski turnir povodom Dana 
grada 03.05.2019. 2.000,00

8. Hrvatski nogometni klub 
"Mitnica"

Memorijalni malonogometni turnir 
“Davorin Merkler Dado” 06.2019. 2.000,00

9. Hrvatski nogometni klub 
"Radnički"

Memorijalni turnir 28. poginulih 
članova HNK Radnički 07.10.2019. 2.438,02

10. Hrvatski nogometni klub 
"Vukovar 1991" Turnir limača "Danijel Popović" 4.000,00

11. Hrvatski veslački klub 
"Vukovar" 16. regata Sv. Filipa i Jakova 04.05.2019. 6.000,00

12. Hrvatski veslački klub 
"Vukovar" 16. vukovarski veslački maraton 28.09.2019. 5.000,00

13. Klub dizača utega "Vukovar" Međunarodno otvoreno prvenstvo 
Vukovara 09.03.2019. 2.000,00

14. Klub dizača utega "Vukovar" Međunarodni kup grada Vukovara 04.05.2019. 3.000,00

15. Malonogometni klub 
"PRIMUS" 9. memorijalni turnir Marin Matin 11.05.2019. 1.500,00

16. Plivački klub “Vukovar” Najbrži plivač u gradu Vukovaru 03.05.2019. 2.000,00
17. Plivački klub “Vukovar” Čizma Sv. Nikole 06.12.2019. 2.000,00
18. Plivački klub “Vukovar” Dunav kup 10.2019. 3.000,00
19. Powerlifting klub "Adamas" Powerlift Vukovar 2019. 03.05.2019. 2.000,00

20. Sportski nogometni klub 
"Dunav" Sotin 5. memorijalni nogometni turnir 24./25. 

08.2019. 4.000,00

21. Stolnoteniski klub "Vukovar 
91"

Memorijalni turnir Sječanje na 
Vukovar 1991 studeni 3.500,00

22. Šahovski klub "Tolerancija 
plus Vukovar" Šahovska tolerancija 03.05.2019. 2.500,00

23. Šahovski klub "Vukovar 91" Prijateljski kadetski mečevi 20.04.2019. 1.000,00
24. Tenis klub "Borovo naselje" OP Vukovar HUT Serija 2000 svibanj 2.000,00
25. Tenis klub "Borovo naselje" Tenis piramida 2019. 3.000,00
26. Tenis klub "Borovo naselje" Prvi reket Vukovara rujan 2.000,00
27. Tenis klub "Borovo naselje" Ljetni kamp srpanj 3.500,00
28. Tenis klub "Borovo naselje" Turnir parova Ilija Mandarić rujan 1.000,00

29. Udruga klub sjedeće odbojke 
"Vukovar" Turnir u sjedećoj odbojci svibanj 4.500,00

30. Zajednica športsko 
ribolovnih udruga Vukovar Catch&Release Carp Kup 25.04.2019. 2.500,00

31. Zajednica športsko 
ribolovnih udruga Vukovar 15. otvoreno pojedinačno prvenstvo 05.08.2019. 1.500,00

32. Zajednica športsko 
ribolovnih udruga Vukovar Otvoreno prvenstvo u špinanju 05.10.2019. 1.500,00

33. Ženski rukometni klub 
"Vukovar" Kup grada Vukovara 26.01.2019. 5.500,00

34. Hrvatski nogometni klub Turnir u povodu dana Kudeljaraca 3.000,00



Broj 11 - Stranica 4 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

"Radnički"
35. NŠ „Bubamara“ Turnir limača 3.000,00
36. STK „Vukovar 91“ Turnir „Dan grada Vukovara“ 4.000,00
37. SK „Grič 7“ Memorijal Grič 2.000,00

38. ŠRU “Borovo naselje” Kup ŠRU “Borovo naselje 91” u lovu 
ribe udicom na plovak za kadete 2.000,00

39. ŠRU “Borovo naselje” Kup ŠRU “Borovo naselje 91” u lovu 
ribe udicom na plovak za seniore 2.000,00

40. ŠRU “Borovo naselje” Kup za puk 1.000,00

41. ŠRU „Dea sport“ Međunarodni memorijal „Kup Tuna 
Slijepčević“ 4.000,00

42. VK „Vukovar“ 
Otvoreno prvenstvo Hrvatske za 
kategorije „mlađe nade“ – finalni 
turnir

20.000,00

43. VK „Vukovar“ Međunarodni vaterpolo turnir 
„Vukovar 2019.“ 5.000,00

UKUPNO 140.938,02 kn
OSTATAK 1.500,00 kn

1.3. Informacijska, izdavačka i promidžbena djelatnost – 10.000,00 kn 
Ovaj programski sadržaj nastojat će preko tiskovnih i elektroničkih medija podupirati ona 
sportska područja koja su slabije praćena, a značajna su za razvoj sporta. Među promidžbenim 
akcijama, u okviru mogućnosti, članicama zajednice će se pomoći u izdavanju publikacija i
drugih promidžbenih djelatnosti. 

1.4. Aktivnosti od posebnog interesa – 55.000,00 kn 
Tijekom  2019.  planira  se  provođenje Olimpijade  dječjih vrtića, Proglašenje sportaša 2018. 
godine, Mjesec sporta i ostale priredbe kao i nabavka potrebne sportske opreme i rekvizita za 
njihovo provođenje. Sadržaje, nositelje i korisnike aktivnosti s pripadajućim iznosima izradit 
će Zajednica sportskih udruga grada Vukovara. 

1.5. Sportske stipendije i naknade za vrhunske sportaše – 20.000,00 kn 
Ovaj je program namijenjen vrhunskim sportašima I., II., III. i IV. kategorije u pojedinačnim 
sportovima, kojima se isplaćuje sportska stipendija ili naknada sukladno Pravilniku o 
kategorizaciji HOO-a i u okvirima planskih mogućnosti. Odluku o isplata stipendije i visini 
naknade vršit će se na temelju Pravilnika o stipendiranju sportaša (URBROJ: 21-10/18). 

1.6. Stručni poslovi u sportu – program edukacije stručnih kadrova – 50.000,00 kn 
Sufinanciranjem se provodi program osposobljavanja putem školovanja za zvanje trenera 
prvostupnika, seminari, tečajevi i stručni međunarodni skupovi. Odluku o korisnicima i 
raspodjeli sredstava donosi Izvršni odbor Zajednice. 

2. PROVOĐENJE DIJELA TJELESNE I ZDRAVSTVENE KULTURE DJECE I 
MLADEŽI – 80.000,00 kn
Osnovni program organizira Zajednica i Ustanova pod nazivom „Vukovarska škola sporta“, a 
svi programski sadržaji koji će se provoditi prilagođeni su motoričkim i funkcionalnim 
sposobnostima, te morfološkim karakteristikama djece. Stoga je pretpostavka za realizaciju 
postavljenog cilja suradnja Zajednice, Javne ustanove „Sportski objekti Vukovar“ i Udruge 
kineziologa grada Vukovara koja je jedina strukovna sportska udruga na području grada 
Vukovara. Na sportskim objektima organiziraju se prikladne aktivnosti koje obuhvaćaju velik 



Broj 11 - Stranica 5 Četvrtak 28. studenoga 2019. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

broj djece i mladeži za vrijeme zimskog, proljetnog i ljetnog odmora učenika te tijekom 
nastavne godine učenicima osnovnih i srednjih škola. Programom su obuhvaćene i radionice 
kojima se želi osvijestiti mlade na prevenciju ozljeda, dobrobiti sporta za život i pravilnoj 
prehrani te su planirana stručna predavanja osoba iz javnog života. Za realizaciju navedenih 
programa skrbit će se stručne osobe - kineziolozi. Planiranim sredstvima financirati će se 
troškovi plaće kineziologa, a  biti će korištena mjesečno na temelju zahtjeva.

3. SUSTAV SPORTSKIH PRIPREMA I NATJECANJA -1.380.000,00 kn 
3.1. Međunarodna  natjecanja – 30.000,00 kn 

Sva međunarodna službena natjecanja, a posebno klupska, uvijek predstavljaju osobit interes 
javnosti, ne samo sportske. Zbog poštivanja takvog interesa, ali i interesa Grada, planiranim 
sredstvima pomažu se i sufinanciraju nastupi klubova i pojedinaca na službenim 
međunarodnim natjecanjima. Korisnici ovih sredstava bit će poznati po završetku 
natjecateljske sezone 2018/2019., odnosno tijekom 2019. 

3.2. Sponzoriranje organizacije sportskih natjecanja – 10.000,00 kn 
Planiranim sredstvima ovog sadržaja Zajednica će pružati financijsku potporu članicama, koje 
tijekom godine steknu pravo sudjelovanja ili organizacije Završnih finalnih turnira za prvaka 
države mlađih dobnih kategorija i pojedinačnih državnih prvenstava.

3.3. Olimpijski program – 10.000,00 kn 
Ovim sadržajem podržavat će se sportaši i njihov trenažni proces za koje se vjeruje da će 
svojim nastupima tijekom 2019. i do završetka olimpijskog ciklusa ostvariti takve rezultate da 
će ih HOO uvrstiti na listu evidentnih i potencijalnih kandidata za Olimpijske igre u Tokiu 
2020. Sredstva će se koristiti za nabavku opreme i rekvizita, angažiranje dodatnog stručnog 
rada, zdravstvene zaštite, dodatnih priprema i slično, a dodjeljivat će se na temelju opravdane 
i obrazložene zamolbe kluba. Odluku o korištenju  sredstava  donijet će predsjednik na 
prijedlog Izvršnog odbora Zajednice. 

3.4. Korištenje sportskih objekata 760.000,00 kn 
Za provedbu programa treninga i natjecanja, kao i organizaciju svih sportskih natjecanja i 
manifestacija koje su planirane Programom javnih potreba u sportu na području grada 
Vukovara ili se dobiju tijekom godine, članice Zajednice će građevine i urede za potrebe 
Zajednice, saveza i klubova, koristiti bez naknade, sukladno mogućnostima.

3.4.1. Korištenje sportskih objekata pod upravljanjem Javne ustanove „Sportski objekti 
Vukovar“ –  600.000,00 kn

RB OBJEKT SPORTSKI KLUB TERMINI
1.

Sportska dvorana Borovo naselje 
– velika dvorana 

Hrvatski rukometni klub "Borovo" 262
2. Košarkaški klub "Borovo" 360
3. Ženski rukometni klub "Vukovar" 220
4. Hrvatski nogometni klub “Vukovar 1991” 40
5. Klub dizača utega"Vukovar" 36
6. Hrvatski nogometni klub “Mitnica” 32
7. Hrvatski nogometni klub “Radnički” 20
8. UZOSIO Golubica 64
9. Malonogometni klub “Primus” 94

10. Boksački klub „Borovo“ 10



Broj 11 - Stranica 6 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

UKUPNO TERMINA 1138
1.

Sportska dvorana Borovo naselje 
– mala dvorana 

Hrvatski rukometni klub "Borovo" 122
2. Ženski rukometni klub "Vukovar 132
3. Košarkaški klub "Borovo" 336
4. Hrvatski nogometni klub “Radnički” 20
5. Hrvatski nogometni klub “Mitnica” 32
6. Ženski odbojkaški klub "Enna" 44

UKUPNO TERMINA 686
1. Sportska dvorana Borovo naselje 

- kuglana
Kuglački klub "Vodovod grada Vukovara" 300

2. UZOSIO Golubica 32
UKUPNO TERMINA 332

1. Plivalište Vukovar Plivački klub "Vukovar" 410
2. Vaterpolo klub "Vukovar" 552
3. UZOSIO Golubica 48

UKUPNO TERMINA 1010
1.

Specijalizirane dvorane

Gimnastički klub „Borovo“ 39.141,60
2. Boksački klub „Borovo“ 35.518,80
3. Klub dizača utega „Vukovar“ 16.501,20
4. Karate klub “Vukovar 91” 16.023,60

UKUPNO IZNOS 107.185,20 kn 
1.

Tenis tereni
Tenis klub „Borovo naselje“ 1692

2. Tenis klub „Vukovar“ 150
3. UZOSIO Golubica 10

UKUPNO TERMINI 1852
1.

Uredski prostori u Sportskoj 
dvorani Borovo naselje 

Hrvatski rukometni klub „Borovo“ 5.401,80 kn
2. Košarkaški klub „Borovo“ 4.689,00 kn 
3. Ženski rukometni klub „Vukovar“ 5.862,60 kn
4. Kuglački klub „Vodovod grada Vukovara“ 1.827,00 kn
5. Plivački klub „Vukovar“ 9.775,80 kn

UKUPNO IZNOS 27.556,20 kn 
1. Uredski prostori u ŠRC Lijeva 

bara

Boćarski klub "Mitnica" 7.200,00
2. Šahovski klub "Vukovar 91" 12.700,80
3. Nogometno središte Vukovar 4.280,40
4. Tenis klub "Vukovar" 4.505,40

UKUPNO IZNOS 28.686,60 kn 

3.4.2.  Korištenje školskih sportskih i ostalih dvorana  – 160.000,00 kn 

RB OBJEKT SPORTSKI KLUB TERMINI
1.

OŠ Dragutina Tadijanovića 
Ženski odbojkaški klub „Enna“ 500

2. Hrvatski nogometni  klub „Vukovar 1991“ 92
3. Košarkaški klub „Borovo“ 160

UKUPNO TERMINI 752
1. OŠ Mitnica Karate klub „Vukovar 91“ 240
2. Ženski odbojkaški klub „Enna“ 120



Broj 11 - Stranica 7 Četvrtak 28. studenoga 2019. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

3. Košarkaški klub „Borovo“ 130
4. Hrvatski nogometni  klub „Mitnica“ 64
5. Ženski rukometni klub „Vukovar“ 80

UKUPNO TERMINI 634
1.

OŠ Blage Zadre

Ženski odbojkaški klub „Enna“ 120
2. Košarkaški klub „Borovo“ 260
3. Ženski rukometni klub „Vukovar“ 80
4. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 80

UKUPNO TERMINI 670
1. OŠ Siniše Glavaševića Košarkaški klub „Borovo“ 90
2. Ženski rukometni klub „Vukovar“ 80

UKUPNO TERMINI 170
1. OŠ Antuna Bauera Stolnoteniski klub „Vukovar 91“ 250
2. Udruga klub sjedeće odbojke „Vukovar“ 101

UKUPNO TERMINI 441
1.

Tehnička škola Nikole Tesle
Košarkaški klub „Borovo“ 180

2. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ 40
3. Nogometna škola „Bubamara“ 40

UKUPNO TERMINI 260
1. Ostale dvorane Sinanju shin do „Vukovarski sokol“ 6.000,00 kn 

UKUPAN IZNOS 6.000,00 kn

3.5. Stručni rad – 450.000,00 kn  
Sredstva ovog sadržaja namijenjena su  za  sufinanciranje  stručnog  rada  trenera, instruktora 
i voditelja samo omladinskog pogona, koji će se provoditi u klubovima. Prijave su 
vrednovane na temelju Kriteriji za sufinanciranje rada stručnog kadra (URBROJ: 20-10/18). 

RB IME I PREZIME SPORTSKI KLUB IZNOS
1. Bosiljka Stojšić Gimnastički klub „Vukovar“ 60.000,00 kn 

2. Željko Mažar Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 60.000,00 kn 

3. Damir Barišić Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 60.000,00 kn 

4. Nikola Volarević Boksački klub „Borovo“ 20.400,00 kn 

5. Jediko Glavočević Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 20.400,00 kn

6. Zoran Polchert Hrvatski rukometni klub „Borovo“ 20.400,00 kn

7. Igor Štalmajer Karate klub „Vukovar 91“ 20.400,00 kn 

8. Darko Horvat Klub dizača utega „Vukovar“ 20.400,00 kn 
9. Igor Modalek Košarkaški klub „Borovo“ 20.400,00 kn 

10. Damir Ravkić Košarkaški klub „Borovo“ 20.400,00 kn 
11. Luka Jurić Plivački klub „Vukovar „ 20.400,00 kn 

12. Saša Banovak Ženski odbojkaški klub „Enna“ 20.400,00 kn 
13. Ognjen Vujović Ženski odbojkaški klub „Enna“ 20.400,00 kn 



Broj 11 - Stranica 8 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

14. Boško Polhert Hrvatski rukometni klub „Borovo“ 12.000,00 kn 
15. Miloš Pavlović Hrvatski rukometni klub „Borovo“ 12.000,00 kn 
16. Anita Ključik Karate klub „Vukovar 91“ 12.000,00 kn 
17. Jurica Matanović Karate klub „Vukovar 91“ 12.000,00 kn 
18. Ivan Košćević Plivački klub „Vukovar „ 12.000,00 kn 
19. Siniša Sušić Nogometna škola „Bubamara“ 6.000,00 kn 

UKUPNO 450.000,00 kn 

3.6. Zdravstvena zaštita – 120.000,00 kn 
Ovim sadržajem financira se zakonska obveza da sportaši u sustavu natjecanja imaju osiguran 
obvezni liječnički pregled svakih šest mjeseci. Zajednica će s izabranim ponuditeljem sklopiti 
ugovor kojim će se regulirati uvjeti, način, vrsta i opseg pružanja usluga.

RB SPORTSKI KLUB
BROJ SPORTAŠA

M Ž UKUPNO
1. Atletski klub „Maraton“ 16 7 23
2. Boćarski klub "Borovo" 15 15
3. Boćarski klub "Dunav" Sotin 13 13
4. Boćarski klub "Mitnica" 13 13
5. Boćarski klub "Trpinjska cesta" 14 14
6. Boksački klub "Borovo" 24 8 32
7. Gimnastički klub "Vukovar" 41 41
8. Hrvatski nogometni klub "Lipovača" 32 32
9. Hrvatski nogometni klub "Mitnica" 79 10 89
10. Hrvatski nogometni klub "Radnički" 66 66
11. Hrvatski nogometni klub "Vukovar 1991" 134 134
12. Hrvatski rukometni klub "Borovo" 93 93
13. Hrvatski veslački klub "Vukovar" 30 13 43
14. Karate klub "Vukovar 91" 36 21 57
15. Klub dizača utega "Vukovar" 10 6 16
16. Košarkaški klub "Borovo" 88 39 127
17. Kuglački klub "Vodovod grada Vukovara" 12 12
18. Muški odbojkaški klub "Vukovar" 12 12
19. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ 19 19
20. Nogometna škola „Bubamara“ 82 2 84
21. Plivački klub “Vukovar” 18 25 43
22. Powerlifting klub "Adamas" 3 3 6
23. Sportski nogometni klub "Dunav" Sotin 40 40
24. Stolnoteniski klub "Vukovar 91" 10 3 13
25. Šahovski klub "Tolerancija plus Vukovar" 10 7 17
26. Šahovski klub "Vukovar 91" 41 6 47
27. Streljački klub „Grič 7“ 10 3 13
28. Taijiquan  klub "Vukovar" 7 2 9
29. Tenis klub "Borovo naselje" 17 17
30. Tenis klub "Mitnica" 3 3
31. Udruga klub sjedeće odbojke "Vukovar" 14 1 15



Broj 11 - Stranica 9 Četvrtak 28. studenoga 2019. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

32. Udruga za osobe s intelektualnim oštećenjem „Golubica“ 19 11 30
33. Vaterpolo klub “Vukovar” 40 40
34. Ženski odbojkaški klub "Vukovar" 47 47
35. Ženski rukometni klub "Vukovar" 43 43

UKUPNO 1020 298 1318

4. DJELOVANJE SPORTSKIH UDRUGA – KLUBOVA – 1.665.957,95 kn
Razvrstavanje sportova i klubova vrši se temeljem bodovanja iz Pravilnika o uvjetima i 
kriterijima za financiranje programa sportskih udruga – klubova grada Vukovara. Programi 
prijavitelja sufinanciraju se prema pet skupina prioriteta. Prva i druga skupina prioriteta su 
nositelji kvalitete u pojedinoj grani sporta te može biti maksimalno jedan sportski klub iz 
pojedine grane sporta po prioritetu i uvjet je da u svakoj prioritetnoj skupini bude minimalno 
jedan neoolimpijski sport. Treća i četvrta skupina prioriteta su sportski klubovi koji su u 
sustavu natjecanja, a koji nisu nositelji kvaliteti. Peta skupina prioriteta su sportski klubovi 
koji nisu u sustavu službenog natjecanja i sufinanciraju se paušalom. 

PRVA PRIORITETNA SKUPINA
RB SPORTSKI KLUB Iznos
1. Boksački klub „Borovo“ 51.000,00 kn
2. Klub dizača utega „Vukovar“ 45.000,00 kn
3. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar 215.000,00 kn
4. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 66.800,00 kn
5. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 365.000,00 kn
6. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ 235.000,00 kn
7. Gimnastički klub „Vukovar“ 63.900,00 kn
8. Šahovski klub „Vukovar 91“ 66.000,00 kn

UKUPNO I. SKUPINA 1.107.700,00
DRUGA PRIORITETNA SKUPINA

RB Sportski klub Iznos
1. Košarkaški klub "Borovo" 140.000,00 kn
2. Karate klub "Vukovar 91" 73.000,00 kn
3. Plivački klub Vukovar 10.000,00 kn
4. Hrvatskio nogometni klub "Mitnica" 14.559,00 kn
5. Ženski rukometni klub “Vukovar” 32.000,00 kn
6. Atletski klub Maraton 17.000,00 kn
7. Taijiquan klub "Vukovar" 10.000,00 kn

UKUPNO II. SKUPINA 296.559,00
TREĆA PRIORITETNA SKUPINA

RB Sportski klub Iznos
1. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ Vukovar 16.000,00 kn
2. Stolnoteniski klub „Vukovar 91“ 12.551,00 kn
3. Tenis klub „Borovo naselje“ 7.500,00 kn
4. Sportski nogometni klub „Dunav“ Sotin 16.000,00 kn
5. Muški odbojkaški klub „Vukovar“ 14.390,95 kn
6. Hrvatski nogometni klub „Lipovača“ 5.000,00 kn
7. Boćarski klub „Mitnica“ 14.700,00 kn

UKUPNO III. SKUPINA 86.141,95
ČETVRTA PRIORITETNA SKUPINA



Broj 11 - Stranica 10 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

RB Sportski klub Iznos
1. Tenis klub „Mitnica“ 10.000,00 kn
2. Boćarski klub „Trpinjska cesta“ 8.500,00 kn
3. Boćarski klub „Dunav“ Sotin 8.500,00 kn
4. Boćarski klub „Borovo“ 8.000,00 kn
5. Kuglački klub „Vodovod grada Vukovara“ 5.000,00 kn
6. Šahovski klub „Tolerancija plus“ Vukovar 3.000,00 kn

UKUPNO IV. SKUPINA 43.000,00
PETA PRIORITETNA SKUPINA

RB Sportski klub Iznos
1. Malonogometni klub „Primus“ 1.000,00 kn
2. Tenis klub „Vukovar“ 3.000,00 kn
3. Sinanju shin do „Vukovarski sokol“ 1.000,00 kn

UKUPNO V. SKUPINA 5.000,00
2. JAVNI POZIV

1. Nogometna škola „Bubamara“ 4.000,00 kn
2. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ 79.057,00 kn
3. Streljački klub „Grič 7“ 16.500,00 kn
4. Sportsko ribolovna udruga „Dea sport“ 5.000,00 kn
5. Vaterpolo klub „Vukovar“ 23.000,00 kn

UKUPNO 2. JAVNI POZIV 127.557,00
UKUPNO 1.665.957,95 kn

5. SPORTSKA REKREACIJA I SPORTSKE AKTIVNOSTI OSOBA S 
INVALIDITETOM – 60.000,00 kn 

5.1. Sportsko rekreacijske aktivnosti - 10.000,00 kn 
Programske aktivnosti usmjerene su prvenstveno provedbi aktivnosti/programa rekreativaca 
odnosno radu s odraslima, ali i radu s djecom i mladeži, a s ciljem očuvanja, održavanja,  
poboljšanja i unaprjeđenja njihovih psihofizičkih sposobnosti i zdravlja, te obogaćivanja 
njihovog slobodnog vremena tjelesnim vježbanjem i sportskim aktivnostima. Sportska 
rekreacija, nužna je potreba suvremenog čovjeka, posebice u urbanim sredinama društva ili 
neke sredine.  

5.2. Sportske aktivnosti invalida i osoba s teškoćama u razvoju - 50.000,00 kn 
Osnovne aktivnosti članica, koje su članovi Hrvatskog paraolimpijskog odbora ili Hrvatskog 
športskog saveza gluhih, su  sudjelovanje  u  sportskim  natjecanjima  na razini grada, 
županije ili države, organiziranje prvenstvenih, prijateljskih i internih natjecanja i turnira, te 
provedba redovnog treninga i priprema sportaša i članova. Sredstvima će se sufinancirati 
osnovne aktivnosti članica.

RB SPORTSKI KLUB IZNOS
1. Udruga klub sjedeće odbojke „Vukovar“ 24.000,00 kn
2. Udruga za osobe s intelektualnim oštećenjem „GOLUBICA“ - Vukovar 25.000,00 kn

UKUPNO 45.000,00 kn
OSTATAK 1.000,00 kn

6.  ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA GRADA VUKOVARA I SPORTSKI SAVEZI
– 308.000,00 kn 



Broj 11 - Stranica 11 Četvrtak 28. studenoga 2019. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

6.1. Djelovanje Zajednice sportskih udruga grada Vukovara - 197.000,00 kn
Djelovanje Zajednice utvrđeno je člankom 48. i 76. Zakona o sportu i odredbama njezinog 
Statuta. Planirana  sredstva  bit  će  korištena svaki  mjesec  u  visini  1/12  na  temelju  
redovnog mjesečnog zahtjeva.

RB VRSTA TROŠKA IZNOS
1. Rashodi za radnike 148.101,96 kn
2. Rashodi za usluge 3.600,00 kn
3. Vođenje knjigovodstva 12.000,00 kn
4. Materijalni troškovi 2.400,00 kn
5. Bankarske usluge 6.080,00 kn
6. Održavanje kombi vozila 10.000,00 kn
7. Troškovi goriva 4.740,00 kn
8. Ptt troškovi 1.500,00 kn
9. Radio prijamnik u kombi vozilu 1.920,00 kn

10. Troškovi službenih putovanja 3.800,00 kn
11. Izdaci za reprezentaciju 1.000,00 kn
12. Ostali nespomenuti troškovi 1.858,04 kn

UKUPNO 197.000,00 kn

6.2. Sportski savezi na području grada Vukovara - 118.000,00 kn 
Granski sportski savezi obavljaju svoju djelatnost pod svojom nadležnošću i unutar 
djelokruga rada propisanog člankom 46. Zakona o sportu. Na području Zajednice osnovano je 
i djeluje 2 saveza sa 27 članica. Planirana sredstva bit će doznačena svaki mjesec u visini 1/12 
na temelju redovnog mjesečnog zahtjeva

RB NAZIV UDRUGE IZNOS
1. Nogometno središte Vukovar 110.000,00
2. Zajednica športsko ribolovnih udruga Vukovar 8.000,00

7. ZAJEDNIČKI PROGRAM - 450.000,00 kn 
Za provedbu ovog dijela Programa izravno je zadužen Upravni odjel za kulturu, obrazovanje, 
sport, branitelje, socijalnu politiku i civilno društvo Grada Vukovara koji će, u suradnji sa  
Zajednicom i ostalim subjektima, provoditi programe, transferirati sredstva i pratiti korištenje 
i utrošak sredstava za te programe 

7.1. Aktivnosti Grada Vukovara u sportu - 45.000,00 kn 
Planiranim sredstvima financirat će se nabavka sportskih priznanja, sportske opreme i 
rekvizita, usluge marketinga za potrebe sporta i promidžbe Grada Vukovara, sudjelovanje na 
seminarima, stručnim skupovima i manifestacijama, te provedba i sudjelovanje Grada 
Vukovara na sportskim priredbama. 

7.2. Posebni programi - 400.000,00 kn 
Potpore  iz  navedenog  područja  odobravaju  se  putem  javnog  poziva sukladno zakonskim 
aktima i aktima Grada. Financiranjem udruga putem javnog poziva osigurava se 
transparentnost dodjele financijskih sredstava i omogućava dobivanje što većeg broja 
kvalificiranih prijava, odnosno odabir najkvalitetnijih aktivnosti. Aktivnosti koje se mogu 
financirati putem javnog poziva su organiziranje i sudjelovanje na sportskim susretima, 



Broj 11 - Stranica 12 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

natjecanja, priredbi i drugih manifestacija, nabavka opreme, edukacija stručnog kadra i ostale 
aktivnosti od interesa za Grad Vukovar. 

7.3. Znanstveni i razvojni projekti u funkciji sporta - 5.000,00 kn 
Ovim sadržajem obuhvatit će se projekti sukladno članku 76. stavku 1. točki 9. Zakona 
o sportu. 

8. GOSPODARENJE, IZGRADNJA, REKONSTRUKCIJA I OPREMANJE 
SPORTSKIH GRAĐEVINA ZNAČAJNIH ZA GRAD VUKOVAR - 625.855,00 kn 
Poslovi planiranja, izgradnje, održavanja i opremanja sportskih građevina značajnih za Grad 
Vukovar predstavljaju jednu od osnovnih pretpostavki za funkcioniranje sporta i bitan su 
čimbenik  za  stvaranje  vrhunskih  sportskih  rezultata.

8.1. Održavanje i izgradnja sportskim građevinama u vlasništvu Grada Vukovara - 
610.855,00 kn 

8.1.1. Sufinanciranje režijskih troškova sportskih građevina u vlasništvu Grada Vukovara koji 
su povjereni u zakup ili na upravljanje sportskim klubovima - 140.000,00 kn 

RB SPORTSKI KLUB IZNOS
1. Boćarski klub „Dunav“ Sotin 3.000,00 kn
2. Boćarski klub „Trpinjska cesta“ 9.600,00 kn
3. Hrvatski nogometni klub „Lipovača“ 7.000,00 kn
4. Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ 6.600,00 kn
5. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 21.000,00 kn
6. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 60.000,00 kn
7. Sportski nogometni klub „Dunav“ Sotin 15.000,00 kn
8. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ 14.500,00 kn
9. Streljački klub „Grič 7“ 3.300,00 kn

UKUPNO 140.000,00 kn

8.1.2. Gospodarenje sportskim građevinama u vlasništvu Grada Vukovara kojima upravljaju 
sportski klubovi - 125.000,00 kn 

RB SPORTSKI KLUB OPIS IZNOS
1. Boćarski klub „Borovo“ Nabava pijeska, bojanje ograde 1.300,00 kn

2. Boćarski klub „Dunav“ Sotin Nabava pijeska, gorivo za održavanje, 
sanacija električnih instalacija 2.500,00 kn 

3. Boćarski klub „Trpinjska cesta“ Nabava pijeska 1.000,00 kn

4. Hrvatski nogometni klub 
„Lipovača“ Gorivo za održavanje 2.000,00 kn 

5. Hrvatski nogometni klub 
„Mitnica“ Gorivo za održavanje 8.000,00 kn 

6. Hrvatski nogometni klub 
„Radnički“ Gorivo za održavanje 15.000,00 kn 

7. Hrvatski nogometni klub 
„Vukovar 1991“ Gorivo za održavanje  10.000,00 kn 

8. Sportski nogometni klub Gorivo za održavanje, bojanje prostorija 8.000,00 kn



Broj 11 - Stranica 13 Četvrtak 28. studenoga 2019. »SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

„Dunav“ Sotin

9. Hrvatski nogometni klub 
„Vukovar 1991“ Sanacija svlačionica 45.000,00 kn 

10. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ Gorivo za održavanje, sanacija prostorija 32.200,00 kn
UKUPNO 125.000,00 kn

8.1.3. Izgradnja, opremanje i hitne intervencije na sportskim građevinama u vlasništvu Grada 
Vukovara kojima upravljaju sportski klubovi – 45.855,00 kn 

RB SPORTSKI KLUB OPIS IZNOS

1. Boćarski klub „Dunav“ Sotin Nabava pijeska, gorivo za održavanje, 
sanacija električnih instalacija 5.500,00 kn 

2. Hrvatski nogometni klub 
„Mitnica“ Sanacija mreža i bojlera 6.000,00 kn 

3. Hrvatski nogometni klub 
„Vukovar 1991“ Električni radovi 6.680,00 kn 

4. Sportski nogometni klub „Dunav“ 
Sotin Izmjena pločica, bojlera i slavina 7.855,00 kn 

5. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ Pomoćno igralište 17.800,00 kn
6. Streljački klub „Grič 7“ Izmjena parketa 2.000,00 kn

UKUPNO 45.835,00 kn
OSTATAK 20,00 kn

8.1.4. Održavanje i sanacija sportskih objekata i igrališta na području grada Vukovara - 
300.000,00 kn 

Ovim sredstvima planira se tekuće i investicijsko održavanje sportskih objekata i igrališta u 
vlasništvu Grada Vukovara. 

8.2. Sufinanciranje režijskih troškova sportskih građevina koje nisu u vlasništvu 
Grada Vukovara  - 15.000,00 kn 

RB SPORTSKI KLUB IZNOS
1. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 15.000,00 kn

9. OBVEZNA PRIČUVA - 100.000,00 kn 

Članak 3.
Na temelju  ovog  Detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih 
potreba u sportu grada Vukovara za 2019. godinu predsjedni Zajednice sportskih udruga 
grada Vukovara će s nositeljem programa sklopiti pojedinačne Ugovore o sufinanciranju 
programa javnih potreba u sportu grada Vukovara za 2019. godinu. 

Članak 4.
Za provođenje tehničkog dijela ovog Detaljnog plana zadužuje se glavni tajnik Zajednice 
sportskih udruga grada Vukovara. 

Članak 5.
Ovaj Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih potreba u sportu 
grada Vukovara za 2019. godinu stupa na snagu danom donošenja suglasnosti Grada 



Broj 11 - Stranica 14 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«

 
 

Vukovara, a objavit će se na mrežnim stranicama Grada Vukovara i Zajednice sportskih 
udruga grada Vukovara. 

URBROJ: 10-10/19 
Vukovar, 10. listopada 2019. 

PREDSJEDNIK ZŠUG VUKOVARA

_____________________________
                   Ivan Polhert 



Broj 11 - Stranica 15 Četvrtak 28. studenoga 2019. »SLUŽBENI VJESNIK«

KLASA: 402-08/19-01/65
URBROJ: 2196/01-02-19-2
VUKOVAR, 11. studenoga 2019. god.

Temeljem članka 48. stavka 1. točke 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(“Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 
137/15 i 123/17) te članka 47. stavka 3. točke 7. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada 
Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18 – pročišćeni tekst i 7/19 – Odluka Ustavnog 
suda RH) Gradonačelnik Grada Vukovara donosi slijedeću

O D L U K U
o božićnici za umirovljenike

Članak 1.

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti, visina i način isplate jednokratne novčane naknade
umirovljenicima grada Vukovara (u daljnjem tekstu: božićnica za umirovljenike).

Članak 2.

Pravo na božićnicu za umirovljenike isplatiti će se umirovljeniku s prebivalištem na području grada 
Vukovara čija ukupna tuzemna i/ili inozemna mirovina sa svim dodacima (u daljnjem tekstu: 
mirovinska primanja) u mjesecu prije isplate ovog prava ne prelazi iznos od 2.500,00 kn.
Umirovljenicima iz stavka 1. ovog članka smatraju se:

• Korisnici starosnih, prijevremenih starosnih i obiteljskih mirovina i korisnici invalidskih 
mirovina zbog opće nesposobnosti za rad i profesionalne nesposobnosti za rad, a koji nisu u 
radnom odnosu (u daljnjem tekstu: hrvatske mirovine),

• korisnici mirovina priznatih uz primjenu međunarodnih ugovora (u daljnjem tekstu: 
inozemne mirovine).

Članak 3.

Pravo na božićnicu za umirovljenike isplatit će se na slijedeći način:
• 250,00 kn korisnicima mirovinskih primanja do 1.000,00 kn
• 200,00 kn korisnicima mirovinskih primanja od 1.000,01 do 1.500,00 kn
• 150,00 kn korisnicima mirovinskih primanja od 1.500,01 do 2.000,00 kn
• 100,00 kn korisnicima mirovinskih primanja od 2.000,01 do 2.500,00 kn

Članak 4.

Pravo na božićnicu za umirovljenike ostvarivat će se temeljem popisa Hrvatskog zavoda za 
mirovinsko osiguranje – Središnja Služba Zagreb.
Grad Vukovar i Financijska agencija će Ugovorom urediti međusobna prava i obveze u obavljanju 
poslova isplate prava na božićnicu za umirovljenike.
Isplata prava na božićnicu za umirovljenike vršiti će se od datuma utvrđenim Ugovorom između 
Grada Vukovara i Financijske agencije, a prestaje s danom 31. siječnja 2020. godine.



Broj 11 - Stranica 16 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«

Članak 5.

Korisnici hrvatskih mirovina s iznosom mirovinskih primanja iz članka 3. ove Odluke, a nalaze se 
na popisu Hrvatskog zavoda za mirovinsko osiguranje – Središnja Služba Zagreb, mogu preuzeti 
božićnicu za umirovljenike u poslovnicama FINA-e do 31. siječnja 2020. god.

Članak 6.

Korisnici inozemnih mirovina i korisnici hrvatskih mirovina koji se ne nalaze na popisu Hrvatskog 
zavoda za mirovinsko osiguranje – Središnja Služba Zagreb (novi umirovljenici, promjena adrese i 
sl.) dužni su podnijeti zahtjev.
Zahtjev za ostvarivanje prava na božićnicu za umirovljenike podnosi se na standardiziranom 
obrascu u UO za kulturu, obrazovanje, sport, branitelje, socijalnu politiku i civilno društvo Grada 
Vukovara u razdoblju do 31. siječnja 2020. god.
Zahtjev za ostvarivanje prava na božićnicu za umirovljenike može podnijeti i druga osoba u ime 
umirovljenika koja je, uz propisane dokaze, dužna dostaviti i presliku vlastite osobne iskaznice.
Podnositelj zahtjeva dužan je, uz ispunjeni standardizirani obrazac, priložiti slijedeće dokaze:

• presliku osobne iskaznice,
• dokaz o visini mirovinskog primanja,
• potvrdu o visini dohotka i primitaka iz Porezne uprave,
• ostale dokaze po potrebi.

Članak 7.

Isplata prava na božićnicu za umirovljenike izvršit će se na teret proračunskih sredstava Grada 
Vukovara, pozicija: 307 – 01, jednokratna naknada umirovljenicima za blagdane.
Pravo na božićnicu za umirovljenike ne može se prenositi na drugu osobu niti nasljeđivati.
Pravo na božićnicu za umirovljenike izuzeto je od ovrhe.

Članak 8.

Za provođenje ove Odluke zadužuju se Upravni odjel za kulturu, obrazovanje, sport, branitelje, 
socijalnu politiku i civilno društvo i Upravni odjel za financije i nabavu.

Članak 9.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u “Službenom vjesniku“ Grada Vukovara.

GRADONAČELNIK       
Ivan Penava, prof.                       



Broj 11 - Stranica 17 Četvrtak 28. studenoga 2019. »SLUŽBENI VJESNIK«

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18 – uredba i 
112/19), na prijedlog pročelnice Upravnog odjela za opće poslove i ured gradonačelnika i 
pročelnice Upravnog odjela za financije i nabavu, gradonačelnik Grada Vukovara 26. 
studenog 2019. godine, donosi

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA

O UNUTARNJEM REDU GRADSKE UPRAVE

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 

broj 12/17, 1/18, 4/18, 5/18, 11/18, 1/19, 4/19 i 8/19) u prilogu Sistematizacija poslova kod 
Upravnog odjela za opće poslove i ured gradonačelnika kod radnog mjesta broj 01-19 
Referent za zaštitu na radu, protupožarnu i civilnu zaštitu kod standardnog mjerila potrebno 
stručno znanje: riječ „tehničke“ i riječi „položen stručni ispit zaštite od požara, položen 
program za zaštitu na radu, zaštite od požara i zaštite okoliša“, brišu se. 

Članak 2.

U prilogu Sistematizacija poslova kod Upravnog odjela za opće poslove i ured 
gradonačelnika dodaje se novo radno mjesto broj 01-20 Viši referent u uredu gradonačelnika, 
čiji opis standardnih mjerila glasi:

Broj: 01-20                                   Viši referent u uredu gradonačelnika

Broj izvršitelja: 1

OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU

kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang

III. Viši referent - 9.

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA

Opis poslova i zadataka Približan 
postotak 
vremena 

vodi stručne i administrativne poslove za potrebe Gradonačelnika i zamjenika 40

prima stranke i daje im potrebne informacije i upute 20

vodi evidenciju prisutnosti na radu za sve uposlenike gradske uprave 10

vodi evidencije o službenim putovanjima dužnosnika te službenika i namještenika 20

obavlja i druge srodne poslove po nalogu gradonačelnika i pročelnika odjela 10

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta
Potrebno stručno znanje Sveučilišni prvostupnik struke ili stručni prvostupnik 

pravne/ekonomske/tehničke struke, najmanje jedna godina radnog 
iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni ispit

Složenost poslova stupanj složenosti posla koji uključuje određene poslove koji 
zahtijevaju primjenu jednostavnih i precizno utvrđenih postupaka, 



Broj 11 - Stranica 18 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«

metoda rada i stručnih tehnika 

Samostalnost u radu stupanj samostalnosti koji uključuje obavljanje poslova uz redoviti 
nadzor nadređenog službenika te njegove upute za rješavanje relativno 
složenih stručnih problema

Stupanj suradnje sa drugim 
tijelima
i komunikacije sa strankama

stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar 
nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj
na donošenje odluka

stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne 
resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu propisanih 
postupaka, metoda rada i stručnih tehnika

Članak 3.
U prilogu Sistematizacija poslova kod Upravnog odjela za financije i nabavu dodaju se 

dva nova radna mjesta  broj 13-01 Viši stručni suradnik za poslove nabave i 13-02 Viši 
referent za poslove nabave, čiji opis standardnih mjerila glasi:
Broj: 13-01                            Viši stručni suradnik za poslove nabave

Broj izvršitelja: 1

OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU

kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang

II. Viši stručni suradnik - 6.

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA

Opis poslova i zadataka Približan 
postotak 
vremena 

Obavlja stručne poslove iz područja javne nabave te prati propise iz područja javne 
nabave. Sudjeluje u provođenju postupaka nabave roba, radova i usluga iz nadležnosti 
upravnog tijela te izrađuje materijale i nacrte akata. Sudjeluje u izradi plana nabave, 
dokumentacije za nadmetanje/nabavu, prijedloga ugovora i žalbenim postupcima, vodi 
evidencije o postupcima nabave te registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi.

90

Obavlja i druge srodne poslove po nalogu pročelnika Upravnog odjela 10

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta
Potrebno stručno znanje magistar struke ili stručni specijalist pravne/ekonomske/tehničke 

struke, najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim 
poslovima, položen državni stručni ispit

Složenost poslova stupanj složenosti posla koji uključuje stalne složenije stručne i druge 
upravne poslove unutar upravnog tijela 

Samostalnost u radu stupanj samostalnosti koji uključuje obavljanje poslova uz redoviti 
nadzor i upute nadređenog službenika

Stupanj suradnje sa drugim 
tijelima
i komunikacije sa strankama

stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar 
nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica upravnoga tijela te povremenu 
komunikaciju izvan upravnog tijela u svrhu prikupljanja i razmjene 
informacija

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj
na donošenje odluka

stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne 
resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu utvrđenih 
postupaka i metoda rada



Broj 11 - Stranica 19 Četvrtak 28. studenoga 2019. »SLUŽBENI VJESNIK«

Broj: 13-02                                    Viši referent za poslove nabave

Broj izvršitelja: 1

OSNOVNI PODACI O RADNOM MJESTU

kategorija potkategorija razina klasifikacijski rang

III. Viši referent - 9.

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA

Opis poslova i zadataka Približan 
postotak 
vremena 

Obavlja stručne poslove iz područja javne nabave te prati propise iz područja javne 
nabave. Sudjeluje u provođenju postupaka nabave roba, radova i usluga iz nadležnosti 
upravnog tijela te izrađuje materijale i nacrte akata. Sudjeluje u izradi plana nabave, 
dokumentacije za nadmetanje/nabavu, prijedloga ugovora i žalbenim postupcima, vodi 
evidencije o postupcima nabave te registar sklopljenih ugovora o javnoj nabavi.

90

Obavlja i druge srodne poslove po nalogu pročelnika Upravnog odjela 10

Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta
Potrebno stručno znanje Sveučilišni prvostupnik struke ili stručni prvostupnik 

pravne/ekonomske/tehničke struke, najmanje jedna godina radnog 
iskustva na odgovarajućim poslovima, položen državni stručni ispit

Složenost poslova stupanj složenosti posla koji uključuje određene poslove koji 
zahtijevaju primjenu jednostavnih i precizno utvrđenih postupaka, 
metoda rada i stručnih tehnika 

Samostalnost u radu stupanj samostalnosti koji uključuje obavljanje poslova uz redoviti 
nadzor nadređenog službenika te njegove upute za rješavanje relativno 
složenih stručnih problema

Stupanj suradnje sa drugim 
tijelima
i komunikacije sa strankama

stupanj stručnih komunikacija koji uključuje komunikaciju unutar 
nižih unutarnjih ustrojstvenih jedinica 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj
na donošenje odluka

stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne 
resurse s kojima službenik radi, te pravilnu primjenu propisanih 
postupaka, metoda rada i stručnih tehnika

Članak 4.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim vjesniku“ 

Grada Vukovara
REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 023-05/17-01/3
URBROJ: 2196/01-02-19-1-34
Vukovar, 26. studenog 2019.                                                  Gradonačelnik
                                                                                          Ivan Penava, prof.



Broj 11 - Stranica 20 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«

Temeljem članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ( Narodne novine broj: 86/08, 61/11,  4/11 – uredba i 
96/18) gradonačelnik Grada Vukovara, 27. studenog 2019. godine, donosi

Izmjena Plana
prijma u službu u upravna tijela Grada Vukovara u 2019. godini

I
U Planu prijma u službu u upravna tijela Grada Vukovara u 2019. godini 

(„Službeni vjesnik“ Grada Vukovara broj 12/18, 2/19, 5/19 i 9/19) u točki III. :

-pod rednim brojem 6. UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I URED 
GRADONAČELNIKA iza riječi „ na neodređeno vrijeme.“ dodaje se:
- 1 (jedan) vježbenik, (VŠS) sveučilišni prvostupnik struke ili stručni prvostupnik 
pravne/ekonomske/tehničke struke na radno mjesto Viši referent u uredu gradonačelnika, na 
određeno vrijeme do isteka vježbeničkog staža.“

- pod rednim brojem 5. UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I NABAVU riječi: „U 
2019. godini ne planira se primati u službu” mijenjaju se i glase: 

„U 2019. godini  planira se primiti u službu:
- 1 (jedan) službenik (VSS) magistar struke ili stručni specijalist pravne/ekonomske/tehničke
struke na radno mjesto Viši stručni suradnik za poslove nabave, na neodređeno vrijeme.
- 1 (jedan) službenik (VŠS) sveučilišni prvostupnik struke ili stručni prvostupnik 
pravne/ekonomske/tehničke struke na radno mjesto Viši referent za poslove nabave, na
neodređeno vrijeme.“

II.
Ova Izmjena Plana stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK
KLASA: 100-01/18-01/2                                                                                                                        
URBROJ: 2196/01-02-19-15
U Vukovaru, 27. studenog 2019.

Gradonačelnik

Ivan Penava, prof.



Broj 11 - Stranica 21 Četvrtak 28. studenoga 2019. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 11 - Stranica 22 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 11 - Stranica 23 Četvrtak 28. studenoga 2019. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 11 - Stranica 24 Četvrtak 28. studenoga 2019.»SLUŽBENI VJESNIK«

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Urednik: Boško Šašić, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA

Odluka o davanju suglasnosti na Izmijenjeni Detaljni plan raspodjele sredstava unutar  
Programa javnih potreba u sportu grada vukovara za 2019. godinu  .................................................................................  1

Odluka o božićnici za umirovljenike  ..............................................................................................................................  15

Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave  .................................................................................  17

Izmjena Plana prijma u službu u upravna tijela Grada Vukovara u 2019. godini  ............................................................ 20


